PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 15:41
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/schneider-electric-stycznik-mocy-tesys-d-ac3-95a-3p-1no-1nc-cewka-230vac-
zaciski-skrzynkowe-lc1d95p7-p-318990.html
Schneider Electric Stycznik mocy
TeSys D AC3 95A 3P 1NO 1NC
cewka 230VAC zaciski skrzynkowe,
LC1D95P7
Cena brutto 1 100,45 zł
Cena netto 894,67 zł
Numer katalogowy GR_LC1D95P7
Kod producenta 028522
Kod EAN 3389110451733
Liczba styków pomocniczych
rozwiernych
1
Liczba styków głównych zwiernych 3
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
230V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 440V
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Znamionowy prąd pracy dla AC-4,
400 V
32A
Szerokość 85mm
Rodzaj napięcia sterowania AC
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
V
45kW
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1,
400 V
125A
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 440V
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3,
400 V
95A
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400
V
15kW
Wysokość 127mm
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
230V
Liczba styków pomocniczych
zwiernych
1
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
TeSys D contactor, 3 poles (3NO), 80A/1000V AC-3, for motor applications up to 45kW@400V. It provides a 230V 50/60Hz AC
coil, 1NO+1NC built-in auxiliary contacts (NC mirrror certified), connections by screw terminals. Compact (85mm width),
mounting on 35mm or 75mm DIN-rails, for operating rates until 60 cycles/min, it procures high reliability and durability. Multi-
standards certified (IEC, UL, CSA, CCC, EAC, Marine), Green Premium compliant (RoHs/Reach).
Głębokość: 130mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold